[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

СЕССИЯ № 25
РЕШЕНИЕ

от «_29_» __августа_ 2013 г. № 200
г. Кемерово

О внесении  изменений в решение Совета народных
депутатов Кемеровского муниципального района
от 26.01.2012 г. №25 «О регламенте Совета
народных депутатов Кемеровского муниципального района»
В целях организации деятельности Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района, повышения эффективности его работы, руководствуясь статьей 24 Устава Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района
решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 26.01.2012 № 25 «О Регламенте Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района» следующие изменения:
1.1. п.10 ст.11 Приложения к решению Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 26.01.2012 № 25 «О Регламенте Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района» изложить в следующей редакции:
«10) издает распоряжения и приказы по вопросам организации деятельности районного Совета а также о награждении грамотами, благодарственными письмами и ценными подарками, в порядке установленном Советом народных депутатов Кемеровского муниципального района;»
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Шакирову Р.И. - председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.
Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                           В.В. Харланович

Глава района                                                                                       И.В. Середюк